
PÍSEMNÁ ZPRÁVA  

 
 

 „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH – I. etapa“ 1 

„TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH“¨ 

(I. etapa – ulice Pod školou) 
Veřejná podlimitní zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabídek 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona, odstavec 2, písmeno: 

 

 
a) 1 označení zadavatele 

Název:   OBEC TUCHLOVICE   
Sídlo:    U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

Zastoupený:  Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 

IČ:    00235041 

DIČ:    CZ00235041     
tel.:    312 657 020 

mob.:    725 827 160 

E-mail    obecniurad@ou-tuchlovice.cz 

 
a) 2 předmět veřejné zakázky  

Jedná se o opravu stávajících povrchů místní komunikace Pod školou. Uliční prostor šířky cca 7,50-8,00m je v celém úseku dotčené 
ulice lemován oboustrannou přilehlou zástavbou. Asfaltová vozovka šířky cca 5,00m je po obou stranách lemována pásy zeleně 

proměnné šířky na hranici zástavby, které jsou bez vzrostlé zeleně. Ulice končí v jižní části slepým ukončením na hranici stávající 

zástavby.  

a) 3 cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku  
Celková cena díla jako celku byla smluvními stranami sjednána ve výši: 

bez DPH      3 450 948,55 Kč 

sazba DPH: 21 %        724 699,20 Kč 
cena díla včetně DPH:   4 175 647,75 Kč 

 

b)  použitý druh zadávacího řízení 

Veřejná podlimitní zakázka byla zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona 

c)  označení účastníků zadávacího řízení 

 

AQUARIUS, spol. s r.o.  IČO:  49550616  Sídlo: Pražská 224, 273 51 Kyšice, okres Kladno   
Chládek & Tintěra, a.s.  IČO:  62743881  Sídlo: Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice 

 

d)  označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
 

žádný účastník nebyl vyloučen  

e)  označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 
 

název: AQUARIUS, spol. s r.o.  

IČO:  49550616    

Sídlo:  Pražská 224, 273 51 Kyšice, okres Kladno   
 

Dodavatel požadavky splnil zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a doložil všechny požadované doklady (způsobilost a 
kvalifikace) a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

Při podpisu smlouvy poskytl zadavateli plnou součinnost a na výzvu doložil požadované doklady ke doplnění požadované kvalifikaci. (viz 

zpráva o součinnosti). 
f)  označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
zakázka bude realizována bez poddodavatelů 

g)  odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
nebylo použito 

 

h)  odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

nebylo použito 

i)  odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

nebylo použito 

 

j)  odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém nebyl použit 
 

k)  odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity 
 

Veškeré úkony v rámci zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení, probíhala  
výhradně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje:  

Profil zadavatele: https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639  

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639


PÍSEMNÁ ZPRÁVA  

 
 

 „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH – I. etapa“ 2 

l)  soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby, která se podílela na průběhu zadávacího řízení 
 

m)  pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je 

neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
nerelevantní, zadávací řízení se týkalo podlimitní veřejné zakázky 

 

n)  odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu  

Ostatní informace 

 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 

Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku 
 

UVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ  

 
oznámení o zahájení zadávacího řízení – Profil zadavatele    01.8. 2024 

oznámení o výsledku hodnocení nabídek zveřejněno na Profilu zadavatele   16.8. 2024 

rozhodnutí zadavatele zveřejněno na Profilu zadavatele    21.8. 2024 

námitky proti úkonům zadavatele ve smyslu § 241 zákona    nebyly vzneseny 
zadání veřejné zakázky – podpis smlouvy      6.9. 2024 

podepsaná smlouva zveřejněna na Profilu zadavatele     6.9. 2024 

ukončení zadávacího řízení – VVZ       9.9. 2024 
Evidenční číslo formuláře:   F2024-043626 

Evidenční číslo zakázky:   Z2024-043626 

 

 
V Tuchlovicích 9.9 2024 

 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


		2024-09-09T07:15:58+0200
	Mgr. Jaroslav Pošta




